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معاون پایش اداره کل محیط زیست 
شهرداری تهران خبر داد

 شناسایی ٩ صنف آلوده کننده
آب پایتخت

معاون پایش اداره کل محیط زیست و توسعه 
از  از شناسایی ٩ گروه  پایدار شهرداری تهران 
اصناف و واحدهای خدماتی- تولیدی به عنوان 
کانون های اثرگذار بر کیفیت منابع آب پایتخت 
خبر داد . سعید احمری با بیان اینکه محدود 
بودن منابع آب و ضرورت تلاش برای حفظ منابع 
نیازمند شناخت منابع آلودگی بسترهای  آبی، 
آلودگی های  حذف  و  کنترل  راهکارهای  و  آبی 
موثر  و  بهینه  برای مدیریت  است، گفت:  آن 
منابع آب ابتدا لازم است این منابع شناسایی 
و طی طرح های پایشی وضعیت آن ها از طریق 
و  فیزیکی، شیمیایی  آنالیزهای  و  نمونه برداری 

زیستی مشخص شود.
وی با بیان اینکه بدون اطلاع از وضعیت کیفی 
یک منبع آب نمی توان در مورد میزان و نحوه 
بهره برداری از آن تصمیم گیری کرد، اظهارکرد: 
در بسیاری از موارد بی اطلاعی از وضعیت کیفی 
به تصمیم گیری  منجر  آب می تواند  منبع  یک 
نادرست درباره نحوه استفاده از آن منبع شود و 
علاوه بر اثرات نامطلوب روی محیط  آبی و محیط  
برای  آن، خسارت سنگینی  به  وابسته  زیست 
انسان نیز به همراه داشته باشد.معاون پایش 
اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری 
تهران در ادامه با اشاره به شناسایی ٩ گروه از 
اصناف و واحدهای خدماتی- تولیدی به عنوان 
کانون اثرگذار بر کیفیت منابع آب تصریح کرد: 
تعمیرگاه ها و مراکز خدمات خودرو بیشتر )دارای 
پساب ها و پسماندهای شیمیایی و آلودگی های 
مربوط به مشتقات نفتی(، کارواش ها)سیستم 
تصفیه و دفع فاضلاب(، تصفیه خانه ها، مراکز 
بازیافت، بیمارستان ها)آلودگی میکروبی منابع 
گیاه  و  گل  پرورش  مراکز  و  بوستان ها  آب(، 
)استفاده بی رویه از کودها و سموم شیمیایی(، 
کارخانه ها و اصناف تولیدی)رهاسازی پساب (، 
استخرها و مراکز شست وشوی فرش ) پساب-
آلودگی شیمیایی و میکروبی( از جمله کانون های 

شناسایی شده اند.

حسین جلالی نماینده رفسنجان و انار در مجلس شورای اسلامی 
سه شنبه )۱۵ آذر( در اظهاراتی از جمع شدن هنجارشکنی ها تا یکی 
دو هفته آینده و برگشتن روسری ها بر سر زنان خبر داد. او از 
تغییر در روش دعوت به حجاب در قالب سه مرحله، تذکر، اخطار 
و مسدود شدن حساب بانکی فرد بی حجاب گفت. همین اظهارات 
کافی بود که بلافاصله گمانه زنی های مختلفی پیرامون اجرایی شدن 

طرح جدید حجاب مطرح شود.
به گزارش فرارو، اظهارات جلالی مبنی بر مسدود شدن حساب 
»بی حجاب ها« با انتقاداتی جدی نیز همراه شد. بسیاری بر این 
احتمالی  ورشکستگی  طرحی  چنین  که  گذاشتند  انگشت  نکته 
بانک ها و تورم در بازار طلا، خودرو و ارز را به همراه خواهد داشت. 
ادعای جلالی به سرعت از سوی رئیس بانک مرکزی تکذیب و حتی 
خود او نیز از ادعایش عقب نشینی کرد و مدعی شد از اظهاراتش 
حساب ها  شدن  مسدود  برای   طرحی  هیچ  شده؛  سوء برداشت 

نیست و کسی هم چنین موردی را پیشنهاد نداده است.
کمیسیون  عضو  نصیرایی،  مجید  نیز  واکنش  جدیدترین  در 
فرهنگی مجلس ادعای مسدودسازی حساب بانکی افراد بی حجاب 
را رد و بر زبان آوردن این حرف ها را به مصلحت ارزیابی نکرد. هر 
چند موضوع مسدود شدن حساب افراد بی حجاب تکذیب شد، اما 
تمامی شواهد از طرح جدید »حجاب و عفاف« طی یک یا دو هفته 
آینده حکایت دارند. در تایید این موضوع می توان به اظهارات اخیر 
کبری خزعلی، رییس شورای فرهنگی، اجتماعی زنان و خانواده و 
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی رجوع کرد که از اجرایی شدن 
قوانین عفاف و حجابی که در مجلس شورای اسلامی یا شورای 
عالی انقلاب فرهنگی تصویب شده در آینده نزدیک خبر داده است.
حالا مساله مهم برای افکار عمومی، رسانه ها و ناظران این است 
که طرح احتمالی حجاب و عفاف که در آینده نزدیک ابلاغ و اجرایی 
خواهد شد، چگونه خواهد بود؟ همچنین، گستره و ابعاد این طرح 
چگونه خواهد بود؟ در پاسخ به مساله طرح احتمالی حجاب، دو 
سناریو قابل طرح هستند که هر یک به نوبه خود می توانند تبعات و 
پیامد های خاص خود را به همراه داشته باشند. یک سناریو آن چنان 
که اکثر ناظران پیش بینی می کنند ایجاد رویه ای از جریمه و تنبیه 

است و دیگری سناریوی ضعیف تر ورود به فاز »تذکر«.
طرح حجاب جدید با چاشنی »جریمه« و »محرومیت هوشمند«
جدی ترین و محتمل ترین سناریویی که گمان می رود در رونمایی 
محدودیت ها  اعمال  شود،  ارائه  عمومی  حجاب  جدید  طرح  از 
سناریو  این  است.  بی حجاب  افراد  برای  ویژه  جرایمی  احتمالاً  و 
بهره گیری از اعمال قدرت نرم است برای بازگشت وضعیت حجاب 
عمومی زنان به شرایط قبل از آغاز ناآرامی های اخیر است. بدین 
تنبیهی مستقیم،  از مواجهه فیزیکی و  معنا که بدون استفاده 
اصطلاحا  نظارتی،  هوشمندِ  مجازات  سری  یک  طریق  از  افراد 
روسری ها را مجددا بر سر کنند. اما این سناریو نیز در دو حالت 

امکان اجرایی شدن دارد.
حالت اول می تواند بر مبنای اعمال محدودیت های گسترده و چند 
وجهی با چاشنی جریمه های سنگین باشد. در این چارچوب فرض 
بر آن است که محدودیت ها به شکل عمومی و گسترده خواهد 
بود. یعنی از کلان ترین سطوح جامعه تا جزئی ترین سطوح را در 
بر خواهد گرفت. به بیان روشن تر دایره محدودیت ها می تواند از 
ادارات دولتی تا مکان های عمومی همچون فرودگاه ها و مجتمع های 

خرید تا سوپرمارکت ها و نانوا های محلی باشد.
پیش بینی می شود که رابطه ای دوگانه میان خاطیان بی حجابی و 

پذیرندگان آن ها برقرار گردد. بدین شرح که این تنها بی حجاب ها 
نیستند که با جریمه و تنبیه مواجه می شوند، بلکه این پذیرندگان 
اماکن  تا جزئی ترین  ادارات و مکان های عمومی گرفته  از  آن ها، 
عمومی نیز با مجازات مواجه می شوند. در این چارچوب، در سطح 
فردی شخص بی حجاب احتمالا با تذکر، اخطار و شاید محرومیت 
از خدمات عمومی مواجه خواهد شد؛ اما ادارات یا هر نهادی که 
با این فرد تعامل داشته باشد یا اصطلاحا آن شخص را پذیرا شود 
نیز با تعلیق، جریمه یا مجازات در سطوح مختلف مواجه می شود.

به عنوان نمونه شاید نحوه اجرای این طرح چنین باشد که در 
عنوان  به  افرادی  خرید،  و  خدماتی  رفاهی،  مجتمع های  تمامی 
نگهبان تعیین شوند تا افراد بی حجاب وارد نشوند؛ یا به رانندگان 
شخصی و عمومی ابلاغ شود در صورت گزارش راننده یا مسافر 
بی حجاب خودرو او توقیف خواهد شد؛ یا یک سوپر مارکت در 
صورت خدمات دادن به یک فرد بی حجاب با خطر پلمپ مواجه 
می شود. البته این ها تنها مثال هایی محدود هستند تا دایره گسترده 
بودن طرح تفهیم شود، لذا می توان هزاران مثال دیگر را در اجرای 

این محدودیت های گسترده ارائه کرد.

اجرایی شدن این حالت گسترده از جریمه و محرومیت نه تنها 
ابلاغ و اجراست،  نیز قابل  بر روی کاغذ، بلکه در عرصه عینی 
اما عواقب و پیامد های آن می تواند غیرقابل پیش بینی و همراه با 
آسیب های بزرگ باشد. اجرایی کردن این طرح در چنین سطح 
گسترده ای، بدون تردید اکثریت قریب  یه اتفاق حوزه ها و البته 
زیست روزمره اکثریت افراد را درگیر خواهد کرد. سطح گسترده 
محدودیت ها و محرومیت ها، علاوه بر تقابل میان نهاد های دولتی 
با جامعه، مردم را با مردم، به شکل مستقیم در مقابل یکدیگر قرار 

خواهد داد.
شاید برخی چنان تصور کنند که چه ایده جذابی خواهد بود که 
خود راننده ها یا مغازه داران به شکل خودکار به ماموران تذکردهنده 
که  هستند  غافل  امر  این  از  اما  شوند،  تبدیل  عفاف  و  حجاب 
ایجاد  مجازات«  از  خطر  و  »مردم داری  عنوان  تحت  دوگانه ای 
خواهد شد که می تواند عواقب بسیار مخربی را به همراه داشته 
باشد. برای نمونه یک فروشگاه یا مغازه، برای کسب درآمد و جلب 
مشتری، به تعامل سازنده با افراد کم حجاب هم نیازمند است، اما 
از ترس مجازات در مقابل آن ها قرار می گیرد. این جا رخدادی دو 

سر باخت اتفاق خواهد افتاد؛ اول این که فروشگاه بخشی مشتریان 
و درآمدش را از دست خواهد داد و دوم این که به دلیل ترس از 
مجازات، امکان درگیری و خشونت میان صاحب  کسب و کار با 

بخشی از جامعه وجود دارد.
در سطحی دیگر، چنین رخدادی می تواند پلیسی شدن جامعه را 
نیز به همراه داشته باشد. این که هر فروشگاه یا نهاد ی، بخشی را به 
عنوان حراست ایجاد کند یا حتی در سطح شخصی نیز صاحبان هر 
کسب وکاری، وظیفه ای حراستی را برای خود تعریف کنند، نظمی 
پلیسی بر جامعه حاکم خواهد شد. شاید چنین تصور شود این 
محدودیت هوشمند و خودکار بوده و می تواند مثمرثمر باشد. اما 
افزایش میل به خشونت و بالا رفتن مجرمیت افراد در سطح عمومی 
پدیده ای است که نادیده انگاشته می شود. چرا که اکثریت افراد 
جامعه به صورت بالقوه، پتانسیل شناخته شدن به عنوان مجرم 

را دارند. چنین حالتی میل به مواجهه را نیز افزایش خواهد داد.
اما حالت دوم، اجرایی شدن سناریوی حجاب با چاشنی »جریمه« 
و »محرومیت هوشمند« می تواند ابعاد محدودتری را داشته باشد. 
در حالت دوم می تواند این طرح به گونه ای طرح ریزی شود که 
معیشت و کسب وکار ها را نشانه نرود و تنها این افراد خاطی باشند 
که با برخی محدودیت های ویژه همراه شوند. برای نمونه افرادی که 
مرحله تذکر و اخطار را سپری کرده، در زمان استخدام در نهاد های 
دولتی و خصوصی با مشکل مواجه شوند. یا افراد بدحجاب از 
خدمات عمومی ای همچون دریافت وام بانکی و ... محروم گردند. 
در این زمینه نیز مثال های فراوانی قابل طرح هستند که همگی بر 

مبنای مجازات فرد خاطی است و نه پذیرندگان عمومی او.
طور  به  نخستین  حالت  همانند  نیز  حالت  این  اجرایی شدن 
حتم واکنش جامعه و تبعاتی را می تواند به همراه داشته باشد 
که البته به مراتب کمتر از حالت نخست است. در این حالت نیز 
جامعه از دید نهاد های رسمی به صورت خودکار به دو قسمت 
خودی و غیرخودی تبدیل می شود. یک تعداد از افراد که بدحجاب 
یا بی حجاب نامیده می شوند، به عنوان غیر خودی تلقی شده و 
خدمات رسانی به آن ها محدود خواهد شد. در سوی مقابل چنین 
تصور می شود که حکومت تنها متعلق به افراد خودی یا همان افراد 

ملزم به قانون حجاب است.
طرح حجاب جدید در نسخه گشت  ارشاد »تذکرگو«

دیگر سناریوی قابل طرح در ارتباط با طرح حجاب ابلاغی و اجرایی 
جدید، می تواند، رجعت به همان وظیفه تعیین شده برای گشت 
ارشاد و پلیس امنیت اخلاقی بر اساس مصوبات شورای انقلاب 
فرهنگی باشد. بسیاری از ناظران مسائل سیاسی و اجتماعی بر این 
باور بودند که گشت ارشاد در قالب کارکرد سال های اخیر محصول 
بدعت از اجرای هدف اولیه آن بود. بر اساس دیدگاه آن ها منطق 
گشت ارشاد بر مبنای ارشاد جامعه با اصل تذکر بر مبنای امربه 
معروف و نهی از منکر بود نه برخورد فیزیکی و مواجهه مستقیم با 

بدحجاب ها و بی حجاب ها.
هر چند امکان طرح این سناریو بسیار ضعیف است، این احتمال 
وجود دارد که نسخه جدید پلیس امنیت اخلاقی و گشت ارشاد 
در سطح جامعه حاضر شوند. مامورانی با ظاهر و وظایف جدید. 
مامورانی که تنها وظیفه تذکر و گفتگو با بدحجاب ها را داشته 
باشند. این سناریو تا حدود زیادی کم هزینه تر به نظر می رسد، اما 
به دلیل حساسیت ویژه مردم به دیدن ماشین ها و ماموران ویژه 
گشت ارشاد، چنین سناریویی نیز می تواند با دشواری هایی ویژه 

همراه باشد.

بررسی پیامدهای طرح حجاب جدید که تدوین می شود

طرحی نو برای حجاب و عفاف 
جدی ترین و محتمل ترین سناریویی که گمانه می رود در رونمایی از طرح جدید حجاب عمومی ارائه شود، اعمال محدودیت ها 
و احتمالا جرایمی ویژه برای افراد بی حجاب است. این سناریو به منظور بازگشت وضعیت حجاب عمومی زنان به وضعیت قبل 
از آغاز ناآرامی های اخیر کشور با بهره گیری از اعمال قدرت نرم است. بدین معنا که بدون هر گونه استفاده از مواجهه فیزیکی 
و تنبیهی مستقیم، افراد از طریق کی سری مجازات هوشمندِ نظارتی، اصطلاحا روسری ها را مجددا بر سر کنند. اما این سناریو 

نیز در دو حالت امکان اجرایی شدن دارد.

هر چند امکان 
طرح این 

سناریو بسیار 
ضعیف است، 

این احتمال 
وجود دارد که 
نسخه جدید 
پلیس امنیت 

اخلاقی و گشت 
ارشاد در سطح 

جامعه حاضر 
شوند، مامورانی 

با ظاهر و 
وظایف جدید!

تداوم آلودگی هوای تهران
بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، وضعیت جوی این استان بارش پراکنده برف و باران در ارتفاعات، پایداری نسبی جو و عدم وزش باد قابل 
ملاحظه همچنین افزایش دما پیش بینی می شود. به گزارش ایسنا، بر اساس تحلیل آخرین نقشه های هواشناسی و پیش یابی مدل های عددی وضعیت جوی استان 
از امروز)۲۱ آذر( تا پایان هفته با فعالیت موج بارشی ضعیف در ارتفاعات همراه با بارش پراکنده برف و باران و در دیگر مناطق استان با توجه به پایداری نسبی جو 
و عدم وزش باد قابل ملاحظه به ویژه مناطق پر تردد شهری شرایط ادامه انباشت و افزایش غلظت آلاینده ها و به دنبال آن کاهش کیفیت هوا پیش بینی می شود.از 

امروز تا پایان هفته افزایش نسبی دما مورد انتظار است.
بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، ایستگاه فیروزکوه آلودگی - امین آباد با کمینه دمای ۱۰- درجه سانتیگراد سردترین نقطه استان تهران در ۲۴ 

ساعت گذشته گزارش شده است.

آگهي مناقصه عمومي 
1401-757 
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1. ســازمان عمــران و بازآفرینــی فضاهــای شــهری شــهرداري شــيراز در نظــر دارد خریــد یــک دســتگاه موتــور کوباتــا v3800T جهــت دســتگاه خــط کشــی 
هافمــن مربــوط بــه پــروژه هــای احــداث بلــوار و پــل مولــوی ، پــروژه ســاخت مجتمــع فرهنگــی چنــد منظــوره جــوان و تعریــض پــل ســلمان فارســی  را از 
طریــق برگــزاری مناقصــه عمومــی در ســامانه تــدارکات الکترونيکــی دولــت ) ســتاد (بــا شــماره فراخــوان ۲۰۰۱۰۹۶۶۸۸۰۰۰۲۶۹بــه اشــخاص حقيقــی یــا 
حقوقــی واگــذار نمایــد. لــذا از کليــه متقاضيــان دعــوت بــه عمــل مــی آیــد بــا مراجعــه بــه آدرس WWW.Setadiran.ir  نســبت بــه دریافــت اســناد 
مناقصــه و تحویــل آن اقــدام نماینــد. در صــورت عــدم عضویــت قبلــی ، ثبــت نــام در ســامانه مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونيکــی صاحبــان امضــاء 
مجــاز از ســوی متقاضيــان جهــت شــرکت در مناقصــه الزامــی اســت. ضمنــاَ در صــورت نيــاز بــه اطلاعــات بيشــتر شــماره تلفــن: ۰7۱3۸35۰7۲۹آمــاده 

ــي مي باشــد. پاســخ گوی
 مبلغ برآورد: ۱۸/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

 مدت قرارداد : ۲ ماه از تاریخ انعقاد قرارداد.      
 شرایط شرکت کنندگان : براساس مشخصات مندرج در اسناد مناقصه.

 محل تحویل: شيراز – بلوار عدالت جنوبی – خيابان فتح المبين – انتهای خيابان شهيد عابدی شرقی - واحد موتوری سازمان عمران.
 مبلــغ ســپرده شــرکت در مناقصــه ۹45/۰۰۰/۰۰۰ ریــال بصــورت ضمانــت نامــه بانکی یــا فيش واریــزی نقــدی بحســاب ســپرده ۱۰۰۸۰55۰474۲ 

بانــک شــهر بنام شــهرداری شــيرازبا کــد مرجــع ۱۰۱7۶۸ 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد ۱۰%  مبلغ پيشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فيش واریزی اخذ می گردد.
ــه  ــق مراجع ــورخ ۱4۰۱/۱۰/۰5 از طری ــا ســاعت ۱5:۱5 روز دوشــنبه  م ــر ت ــد حداکث ــان ميتوانن ــع ( اســناد : متقاضي ــت ) توزی ــت دریاف ــن مهل  آخری
ــه ذکــر اســت مناقصــه گــران جهــت شــرکت در مناقصــه  ــد.لازم ب ــت نماین ــت ) ســتاد ( اســناد مناقصــه را دریاف ــدارکات الکترونيکــی دول ــه ســامانه ت ب
ــکان شــرکت در مناقصــه را                ــر اینصــورت ام ــددر غي ــدام نماین ــق ســامانه اق ــا از طری ــت اســناد صرف ــه دریاف ــوق نســبت ب ــرر ف ــان مق ــی بایســت در زم م

ــد داشــت. نخواهن
 آخریــن مهلــت ارائــه پيشــنهادات و ثبــت اســناد و مــدارک در ســامانه حداکثــر تــا ســاعت۱5:۱5 روزســه شــنبه مــورخ ۱4۰۱/۱۰/۲۰ مــی باشــد. شــرکت 
کننــدگان مــی بایســت تــا تاریــخ مذکــور ســپرده شــرکت در مناقصــه را بــه صــورت فيزیکــی بــه آدرس شــيراز - بلوارعدالــت جنوبــی - ابتــدای بلــوار دولــت 

غربــی - جنــب درمانــگاه آزادگان - ســازمان عمــران و بازآفرینــی فضاهــای شــهری- واحــد قراردادهــا تحویــل نماینــد.
 تاریــخ و محــل بازگشــایی پــاکات: روز چهارشــنبه  ســاعت  ۱4:۱5   مــورخ  ۲۱/ ۱4۰۱/۱۰ در محــل چهــارراه خلدبریــن ســالن اجتماعــات اداره 

کل حقوقــی شــهرداری شــيراز مــی باشــد. 
 مدت اعتبار پيشنهادها ۲ ماه از تاریخ ارائه پيشنهاد قيمت می باشد.

 هيچ گونه مبلغی بابت پيش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه ودادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداری موضوع ماده ۱۰ آئين نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 کليه شرکت کنندگان می بایست مدارک ثبت نام در سامانه دادگستری )ثنا( را ارائه نمایند.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 متقاضيان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۱45۶
 شناسه آگهی : ۱4۲44۰۶   

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز  نوبت اول: ۲۲/ ۱4۰۱/۰۹ نوبت دوم: ۲3/ ۰۹ /۱4۰۱

نوبت اول
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ــه  ــاوری اطلاعــات و ارتباطــات( در نظــر دارد مناقصــه ســرویس، تعمیــر، نگهــداری و پشــتیبانی از دســتگاهها و تجهیــزات رایان شــهرداري شــیراز )ســازمان فن
ای دوایــر مختلــف شــهرداری شــیراز را از طریــق مناقصــه عمومــي و بــر اســاس مشــخصات منــدرج در اســناد مناقصــه در ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت 
)ســتاد( بــا شــماره فراخــوان 2001096688000290 بــه شــرکت هــای واجــد شــرایط واگــذار نمایــد. لــذا از کلیــه متقاضیــان، دعــوت بــه عمــل مــی آیــد بــا 
مراجعــه بــه آدرسwww.setadiran.ir  نســبت بــه دریافــت اســناد مناقصــه و تحویــل آن اقــدام نماینــد. در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، ثبــت نــام در ســامانه 
مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی صاحبــان امضــاء مجــاز از ســوی متقاضیــان جهــت شــرکت در مناقصــه الزامــی اســت. در صــورت نیــاز بــه اطلاعــات 
بیشــتر شــرکت کننــدگان مــی تواننــد بــا شــماره تمــاس 07132332353 یــا 07132332488 " واحــد فنــی ســازمان فــاوا شــهرداری شــیراز - داخلــی 420 یــا 

400" و یــا " اداره بازرگانــی ســازمان فــاوا شــهرداری شــیراز – داخلــی  131 یــا 130 " تمــاس گرفتــه و توضیحــات لازم را دریافــت نماینــد.
 شرایط شرکت کنندگان:

- شرکت ثبت شده با تابعیت ایراني دارای مجوز از نظام صنفی رایانه ای
- گواهینامه رتبه بندی و احراز صلاحیت از دبیرخانه شورای عالی انفورماتیک کشور با حداقل رتبه 3 ) خدمات پشتیبانی (

تبصــره: پیشــنهاد دهنــدگان رتبــه 4 بــه شــرط داشــتن حداقــل 2000 امتیــاز بــه همــراه گواهــی امتیــاز از نظــام صنفــی رایانــه ای در موضــوع فعالیــت اصلــی 
) خدمــات پشــتیبانی ( اجــازه شــرکت در مناقصــه را دارنــد.

- دارای یــک یــا دو نمونــه قــراداد مشــابه در زمینــه پشــتیبانی از تجهیــزات رایانــه ای بــا مجمــوع مبلــغ حداقــل 20،000،000،000 )بیســت میلیــارد ریــال( یــا 
نمونــه قــرارداد پشــتیبانی از 1500 دســتگاه بــه همــراه رضایــت نامــه طرفیــن قراردادهــای مذکــور از عملکــرد شــرکت باشــد. 

- دارا بــودن گواهــی صلاحیــت ایمنــی کار از وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی. همچنیــن شــرکت برنــده مناقصــه ملــزم مــی باشــد در هنــگام عقــد قــرارداد، 
کارشــناس ایمنــی دارای صلاحیــت خــود را بــه صــورت مکتــوب معرفــی نمایــد.

- پیمانکار می بایست دارای دفتر فنی مجهز جهت عملیات گارانتی و پشتیبانی در شهر شیراز باشد.
تبصــره 1: در خصــوص شــرکت هــای غیــر بومــی، دارا بــودن دفتــر در شــهر شــیراز یــا دارا بــودن شــرکت نماینــده بومــی بــا شــرط عضویــت در نظــام صنفــی 
رایانــه ای اســتان فــارس کــه محــل شــرکت نماینــده نیــز در شــهر شــیراز واقــع باشــد، یــا ارائــه تعهدنامــه راه انــدازی دفتــر شــرکت در شــهر شــیراز حداکثــر 

15 روز پــس از تاریــخ انعقــاد قــرارداد الزامــی اســت.
تبصــره 2: در صورتــی کــه شــرکت برنــده حداکثــر 15 روز پــس از انعقــاد قــرارداد نســبت بــه راه انــدازی دفتــر شــرکت در شــهر شــیراز اقــدام نکنــد، کارفرمــا 

مــی توانــد نســبت بــه ضبــط ضمانتنامــه بانکــی و ســپرده تضمیــن تعهــدات شــرکت اقــدام نمــوده و قــرارداد را فســخ نمایــد.
 مبلغ برآورد اولیه: 101,831,112,000 ریال )یکصد و یک میلیارد و هشتصد و سی و یک میلیون و یکصد و دوازده  هزار ریال(

 مدت قرارداد: یک سال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد.
 مبلــغ تضمیــن شــرکت در مناقصــه 5/200/000/000 ریــال ) پنــج میلیــارد و دویســت میلیــون ریــال( بصــورت ضمانــت نامــه معتبــر بانکــی بــه نــام 
ــه حســاب ســپرده بانک شــهر شــعبه  ــا فیــش واریــزی نقــدی ب ــا شناســه ملــی: 14002091671 و کــد اقتصــادی: 411364877455 و ی شــهرداری شــیراز ب

قصرالدشــت بــا شــماره حســاب 100805504742 بــه نــام شــهرداری شــیراز بــا کــد مرجــع 101336
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمی گیرد.
 در زمان انعقاد قرارداد 10 درصد مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

 نحوه پرداخت: بر اساس صورت وضعیت ماهانه ارسالی از سوی پیمانکار و پس از تأیید دستگاه نظارت و کسر کسورات قانونی قابل پرداخت می باشد. 
 آخریــن مهلــت دریافــت )توزیــع( اســناد: متقاضیــان مــی تواننــد حداکثــر تــا ســاعت 14:15 روز شــنبه مــورخ 1401/09/26 از طریــق مراجعــه بــه 

ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( اســناد مناقصــه را دریافــت نماینــد.
 آخریــن مهلــت ارائــه پیشــنهادات و ثبــت اســناد و مــدارک در ســامانه ســتاد ایــران حداکثــر تــا ســاعت 14:15 روز یکشــنبه مــورخ 1401/10/11 مــی باشــد. 
شــرکت کننــدگان مــی بایســت تــا تاریــخ مذکــور اصــل ضمانــت نامــه یــا ســپرده شــرکت در مناقصــه را بــه صــورت فیزیکــی بــه آدرس شــیراز، بلــوار شــهید 
بهشــتی، چهــار راه خلدبریــن، ســاختمان مابیــن شــهرداری منطقــه یــک و پــارک خلدبریــن، طبقــه همکــف، دبیرخانــه ســازمان فنــاوری اطلاعــات و ارتباطــات 

تحویــل نماینــد.
 تاریــخ و محــل بازگشــایی پــاکات: روز دوشــنبه ســاعت 14:15 مــورخ 1401/10/12 در محــل شــیراز، چهــارراه خلدبریــن، شــهرداری منطقــه یــک – 

طبقــه ســوم - ســالن جلســات کمیســیون معامــلات شــهرداری شــیراز مــی باشــد.
 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد. 

 بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار مي باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 1456  
شناسه آگهی : 1425560

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیرازنوبت اول:  1401/09/22 نوبت دوم:  1401/09/23

آگهی فراخوان مناقصه عمومینوبت اول
1401-776

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری
 استان مازندران _ ساری

4578
9480

فراخوان مزایده ) نوبت اول  ( 
ــابور و              ــهد و نیش ــتان مش ــگری شهرس ــانی گردش ــاع رس ــگاه اط ــر دارد پای ــوی در نظ ــان رض ــتی خراس ــع دس ــگری و صنای ــی، گردش ــراث فرهنگ اداره کل می

ــد.  ــذار نمای ــاره واگ ــه اج ــال ب ــه س ــدت س ــرای م ــی ب ــده عموم ــق مزای ــود را از طری ــواف خ ــتان خ ــی شهرس ــای اقامت ــوئیت ه س
متقاضیان می توانند ضمن دریافت و مطالعه اسناد پس از بازدید محل قیمت پیشنهادی خود را اعام نمایند. 

مهلت دریافت اسناد: از تاریخ درج اولین آگهی لغایت پایان وقت اداری )ساعت 14:30 ( روز یکشنبه مورخ 1401/09/27 
محل دریافت اسناد : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir می باشد . 

مهلت تحویل پیشنهاد قیمت ها : تا پایان وقت اداری )ساعت 14:30( روز دوشنبه مورخ 1401/10/12  به نشانی محل دریافت اسناد و سامانه می باشد. 
تاریخ بازگشایی پاکات : ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1401/10/13 در محل سالن جلسات اداره کل می باشد. 

) لیست غرف مشمول مزایده ( 

مبلغ پایه کارشناسی سه ساله ) ریال ( مساحت ) مترمربع ( نوع کاربرینام غرفهشماره غرفه

1201/092/000/000گردشگری، صنایع دستی پایگاه اطلاع رسانی ملک اباد مشهد1

120524/160/000گردشگری، صنایع دستیپایگاه اطلاع رسانی گردشگری نیشابور2

244220/000/000اقامتیسوئیت های خواف3

96/000/000) یکساله (6فرهنگی محصولات فرهنگی آرامگاه فردوسی4

آگهی نوبت اول : سه شنبه مورخ 1401/09/22 آگهی نوبت دوم : چهارشنبه 1401/09/23 
9541شناسه آگهی : 1425847  م الف : 9471   

شرکت ملی گاز ایران 
شرکت گاز استان خراسان شمالي

 )سهامی خاص( 

استان خراسان رضوی


